

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
3,707	3,729	إيرادات تمويل
1,560	1,447	تكاليف تمويل
2,147	2,282	صافي دخل التمويل
238	143	الإيرادات / النفقات الأخرى
1,296	1,570	مصرفات تشغيلية
8	(275)	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
1,081	1,130	ربح قبل الضرائب
162	169	الدخل الضريبي (المصرف)
919	961	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
919	961	صافي الربح (الخسارة)
		ربح (خسارة) عائدة إلى
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
		ربحية السهم الأساسية
0.003	0.003	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	إجمالي الربح(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة
0.003	0.003	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
919	961	صافي الربح (الخسارة) للفترة
		دخل (خسارة) شاملة أخرى
		دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية
		موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
919	961	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		الدخل الشامل المنسوب إلى :

الألف/Omani Rial/غير منققة		
الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		إيرادات تمويل
1,989	2,101	تم تمويل التسيط
1,718	1,628	رأس المال العامل وغيره
3,707	3,729	إجمالي إيرادات التمويل
		تكاليف تمويل
1,560	1,447	تكاليف تمويل أخرى
1,560	1,447	إجمالي تكاليف التمويل
		(إيرادات)/مصاريف أخرى
183	86	إسترداد ديون معنومة
55	57	أخرى
238	143	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
		خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
8	(275)	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على أقساط الذمم المدينة
8	(275)	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
		نفقات التشغيل
1,010	931	الرواتب ومصاريف الموظفين
239	585	مصرفات عمومية وإدارية
10	16	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
37	38	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
1,296	1,570	إجمالي مصرفات تشغيلية